REQUERIMENTO PARA CANDIDATURA

SERVIÇO DE RECURSOS HUMANOS

CARACTERIZAÇÃO DO POSTO DE TRABALHO A QUE SE CANDIDATA

Apresentação de candidatura referente à publicitação do processo recrutamento:____________________________

_____________________________________________________________________________________________

Categoria:_____________________________________ Carreira:_____________________________________

Publicitado no jornal:____________________________________________         Data:______/_______/_________

Exmo. Senhor Presidente do Conselho de Administração

da Unidade Local de Saúde Arco Ribeirinho

DADOS PESSOAIS

Nome:_______________________________________________________________________________________

__________________________________________________________ Data de nascimento:_____/______/______

Sexo:    Feminino    Masculino            Nacionalidade:_______________________________________________

N.º de Identificação Fiscal:____________________________  N.º Cartão de Cidadão:________________-_______

Morada:______________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________ Código postal:_______-________

Localidade:_______________________________________________ Telefone:____________________________

Telemóvel:________________________ Email:______________________________________________________

HABILITAÇÕES LITERÁRIAS

 Mestrado

 Doutoramento

 Outro:_______________________

 Curso técnico-profissional

 Licenciatura

 Pós-graduação

 4.º ano

 9.º ano

 12.º ano

No caso de ter alguma área de especialidade indique qual:______________________________________________

SITUAÇÃO JURÍDICA/FUNCIONAL ATUAL DO TRABALHADOR

 Outra:

_____________________________

 Contrato de Trabalho em Funções Públicas por tempo indeterminado

 Contrato Individual de Trabalho por tempo indeterminado

 Contrato Individual de Trabalho a termo resolutivo certo

 Contrato Individual de Trabalho a termo resolutivo incerto

RHU.33V2

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E FUNÇÕES EXERCIDAS

N.º Cédula profissional (se aplicável):___________________  Experiência profissional (em meses):______________

Funções diretamente relacionadas com o posto de trabalho que se candidata (se aplicável, indique o local e tempo

de experiência no exercício de funções):____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Outras funções e outras atividades:________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

DOCUMENTOS QUE ANEXA À CANDIDATURA

 Currículo Vitae       Certificado de Habilitações      Comprovativo de Formação  (n.º_________)

 Outros documentos:__________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Data:_______/________/________

Assinatura do Candidato:

__________________________________________

	Apresentação de candidatura referente à publicitação do processo recrutamento 1:
	Apresentação de candidatura referente à publicitação do processo recrutamento 2:
	Categoria:
	Carreira:
	Publicitado no jornal:
	Data:
	undefined:
	undefined_2:
	Nome 1:
	Nome 2:
	Data de nascimento:
	undefined_3:
	undefined_4:
	Feminino: Off
	Masculino: Off
	Nacionalidade:
	N de Identificação Fiscal:
	N Cartão de Cidadão:
	undefined_5:
	Morada 1:
	Morada 2:
	Código postal:
	undefined_6:
	Localidade:
	Telefone:
	Telemóvel:
	Email:
	Contrato de Trabalho em Funções Públicas por tempo indeterminado: Off
	Contrato Individual de Trabalho por tempo indeterminado: Off
	Contrato Individual de Trabalho a termo resolutivo certo: Off
	Contrato Individual de Trabalho a termo resolutivo incerto: Off
	Outra: Off
	undefined_7:
	4 ano: Off
	Curso técnicoprofissional: Off
	Mestrado: Off
	9 ano: Off
	Licenciatura: Off
	Doutoramento: Off
	12 ano: Off
	Pósgraduação: Off
	Outro: Off
	undefined_8:
	No caso de ter alguma área de especialidade indique qual:
	N Cédula profissional se aplicável:
	Experiência profissional em meses:
	de experiência no exercício de funções 1:
	de experiência no exercício de funções 2:
	de experiência no exercício de funções 3:
	de experiência no exercício de funções 4:
	Outras funções e outras atividades 1:
	Outras funções e outras atividades 2:
	Outras funções e outras atividades 3:
	Outras funções e outras atividades 4:
	Currículo Vitae: Off
	Certificado de Habilitações: Off
	Comprovativo de Formação  n: Off
	undefined_9:
	Outros documentos: Off
	undefined_10:
	undefined_11:
	Data_2:
	undefined_12:
	undefined_13: